
首页 交易公开 详情

全国公共资源交易平台 （广东省 · 东莞市）

广东省公共资源交易平台
东莞市 

登录

首页 交易公开 市场主体 好差评 专家服务 服务指南 政策法规 更多 

环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理中标候选人公示
2024-03-22 16:59:28 来源: 东莞市公共资源交易平台 工程建设 - 中标候选人公示 订阅

招标公告及资格预审 中标候选人公示

关联公告 3

中标结果 合同订立及履约

公告信息

招标项目名称 环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理

标段（包）名称 环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理

公示标题 环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理中标候选人公示

公示类型 正常

公示开始时间 2024-03-22 23:59:59

公示结束时间 2024-03-25 23:59:59

公示发布时间 2024-03-22 16:59:28

公告内容

环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理中标候选人公示

投资项目代码：2202-441900-04-01-922343

工程编码（标段编码）：E4419000748007679001001

招标编号：SSBSSO12400157

投资项目名称：环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程

招标项目名称：环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理

工程（标段）名称：环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理

招标方式：公开招标

招标场所：东莞市公共资源交易中心

项目法人：东莞市交通投资集团有限公司

招标人：东莞市交通投资集团有限公司

招标代理机构：东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司

最高报价：23,691,363元

单列措施费： 本项目为监理招标，无单列措施费

开标日期：2024年03月21日

评标情况： 第一中标候选人：上海同济市政公路工程咨询有限公司 评标得分95.44分; 第二中标候选人：四川省公路院工程监理有限公司 评标得分93.21分; 第三中标候选人：陕西兴通监理
咨询有限公司 评标得分91.76分;

第一中标候选人：上海同济市政公路工程咨询有限公司 统一社会信用代码：91310110630744290D

第一中标候选人报价：22,648,800元

第一中标候选人下浮率：4.40%

第一中标候选人质量承诺：严格按照施工监理规范开展工作，工程交、竣工验收的质量评定均达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

第一中标候选人工期（交货期）：监理服务期：73个月。其中：施工准备阶段：1个月，施工阶段：48个月，交（竣）工验收与缺陷责任期：24个月（如施工工期进行调整，监理服务期也
相应进行调整。）

第一中标候选人响应资格：公路工程甲级

第一中标候选人业绩情况： 1、玉林至湛江高速公路（广西段）；2、G346 巢庐路（盛桥至庐城段）改建工程；3、舟山嵊泗至定海公路新城大桥改扩建工程等。

第一中标候选人拟派项目负责人姓名：朱俊峰

第一中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：交通部公路工程监理工程师 JGJ0721175

公告信息

公告内容

相关附件

粤公平码

刷新

扫码立即查看



网站信息

网站介绍 隐私政策

网站纠错 服务建议

联系我们

主办： 广东省人民政府办公厅 承办： 广东省政务服务和数据管理局 技术支持： 数字广东网络建设有限公司 版权所有： 广东政务服务网
粤ICP备 05070829号-2  粤公网安备 44010402001768号 网站标识码 4400000084 网站支持IPv6

相关附件

附件名称 1 四川省公路院工程监理有限公司_中标候选人的公示信息表.pdf 

附件名称 2 陕西兴通监理咨询有限公司_中标候选人的公示信息表.pdf 

附件名称 3 上海同济市政公路工程咨询有限公司_中标候选人的公示信息表.pdf 

附件名称 4 0157评标报告（公示）.pdf 

第一中标候选人拟派项目负责人业绩情况：1、云南昌宁至宝山高速公路；2、郑州至西峡高速公路双龙至西峡段工程项目。

第二中标候选人：四川省公路院工程监理有限公司 统一社会信用代码：91510000201827290H

第二中标候选人报价：22,625,250元

第二中标候选人下浮率：4.50%

第二中标候选人质量承诺：严格按照施工监理规范开展工作，工程交、竣工验收的质量评定均达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

第二中标候选人工期（交货期）：监理服务期：73个月。其中：施工准备阶段：1个月，施工阶段：48个月，交（竣）工验收与缺陷责任期：24个月（如施工工期进行调整，监理服务期也
相应进行调整。）

第二中标候选人响应资格：公路工程甲级

第二中标候选人业绩情况：1、重庆巴南至綦江高速公路（渝黔扩能）YQJL2 合同段；2、贵州省德江至习水高速公路正安至习水段；3、巴中至万源高速公路项目（达州段）JL3合同段等。

第二中标候选人拟派项目负责人姓名：彭孟林

第二中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：交通部监理工程师证 JGJ1133265

第二中标候选人拟派项目负责人业绩情况：1、贵港至合浦高速公路№Ⅰ标段；2、成雅高速金鸡关互通及服务区（雨名快速通道）；3、天府新区至邛崃高速公路项目 JL1 标段。

第三中标候选人：陕西兴通监理咨询有限公司 统一社会信用代码：916100007135939857

第三中标候选人报价：22,662,000元

第三中标候选人下浮率：4.34%

第三中标候选人质量承诺：严格按照施工监理规范开展工作，工程交、竣工验收的质量评定均达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

第三中标候选人工期（交货期）：监理服务期：73个月。其中：施工准备阶段：1个月，施工阶段：48个月，交（竣）工验收与缺陷责任期：24个月（如施工工期进行调整，监理服务期也
相应进行调整。）

第三中标候选人响应资格：公路工程甲级

第三中标候选人业绩情况：1、陕西黄龙至蒲城高速公路项目 ZJB 总监办；2、陕西省平利至镇坪(陕渝界)高速公路项目 LJJ-1 总监办；3、乌玛公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程 JL1 驻
地办等。

第三中标候选人拟派项目负责人姓名：齐雷鸣

第三中标候选人拟派项目负责人证书名称和编号：公路工程监理工程师 JGJ1439486

第三中标候选人拟派项目负责人业绩情况：1、榆商线榆林至绥德高速公路 J3 驻地办；2、国家高速公路网包茂高速（G65）陕西境铜川至黄陵公路 TH-JC06 驻地办；3、G307 线巴孟雅一
级公路巴孟三驻地；4、G5511 二广高速集宁至阿荣旗联络线大板至查白音他拉段（赤通界）公路工程 DCZJ总监办。

提出异议的渠道和方式：招标人：东莞市交通投资集团有限公司，地址：东莞市东城街道莞樟路东城段199号，电话：0769-28091691；招标代理机构：东莞市建业工程造价咨询事务所有
限公司，地址：东莞市南城区元美路22号丰硕广场601，电话：0769-22659606。

异议受理部门：东莞市交通投资集团有限公司

异议受理部门联系地址：东莞市东城街道莞樟路东城段199号

异议受理部门联系人：黄工

异议受理部门联系电话：0769-28091691

招标投标监督部门：东莞市交通运输局

监督部门联系电话：0769-22002153

监督部门联系地址：东莞市东城区立新交通大厦六楼

法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容：无法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容

公示开始时间：2024年03月22日 23:59:59

公示结束时间：2024年03月25日 23:59:59

国家部委网站  各地公共资源服务平台  省政府机构网站  其他网站 

扫一扫 进入12345掌上服务

热线：12345

联系信息

广东省人民政府门户网站

粤省事小程序

粤商通APP

https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/about-me
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/privacy-policy
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-correct?sources=6
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-consultation?mt=advise&sources=6
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000084&url=https%3A%2F%2Fygp.gdzwfw.gov.cn%2Fggzy-portal%2F%23%2F44%2Findex
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=61643BF620EB1A7AE053022E1AAC1CB6
http://www.gd.gov.cn/
http://zfsg.gd.gov.cn/
http://www.digitalgd.com.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768

